¶ **Modus procedendi siue narratiue indulgentiarum.**

¶ **De ecclesia gloriose virginis**

Quia precella etc. Lupicetes. igitur ut parochialis ecclesia beate Marie de n. dioc. n. in qua ipa beata virgo dei genitrix Maria ineffabilia

De indulgentia.

Miracula indies deuote cūctis ad eā recurrentib; p suis qbus egrotantur infirmitatib; z languorib; patefaciēdo sanātur pgruis frequēter honorib; bus z a christifidelib; iugiter veneretur ac in ipi⁹ structuris z edificijs debite reparet pseruetur z manuteneat libus calicib; z alijs ornāmētis ecclesiasticis decozetur fulciatur z laudabiliter muniatur in ea qz cultus augmētetur diuinus. z vt xpifideles eo libētius deuotōis cā ad eandē ecclesiā am pfluant z ad reparatōem augmētatōem pseruatōem aliāq; pmissā manus promptius porrigāt adiutrices. quo ex hoc ibidem dono celestis gratie vterius pspexerint se refectos. dilecti nob is in christo. n. clerici. n. dioes. sup hoc supplicatōibus inclinati de omnipotētis zc. p hīs omnibus vteriusq; serus christifidelib; vere penitentibus z p fessis qui ecclesiā ipaz in. A. zc. festiuitatib; et celebratōe a primis vesperis vsq; ad scōas vesperas inclusive deuore visitauerint annuatim z ad reparatōem pseruatōem augmētatōem aliāq; pmissā manus porreperint adiutrices vt pfer^t Nos cardinales p fari z quilibet nostrū per se z singulis festiuitatib; quib; id fecerint centum dies zc.

De ecclesia sepulcri dominici et aliorum sanctorum.

Aueris z singulis christifidelib; pntes litteras inspecturis. Salutem in dño sempiternam. Cū cuncte orbis ecclesie capelle z loca zc. Cupiētēs igif vt prochia^lis ecclesia sancti Georgij oppidi. n. dioes. q sub vocabulo eiusdem sancti sum data existit. z due sanctorū Johis baptiste et Petri apostoli siue a duob; laterib; maioris altaris eiusdem ecclesie z alia sub sepulchri dominici in dicto altari ac altare sub beate Marie magdalenae vocabulis in ecclesia puentus fratru ordinis p dicatorū oppidi p fecti dedicate capelle debitis frequententur honorib; z in suis structuris z edificijs debite reparentur pseruentur z manuteneantur librisq; calicibus luminariis et alijs ornamentis ecclesiasticis p diuino cultu necessarijs decet muniatur et a christifidelib; iugiter veneretur in eis quoq; cultus augmētetur diuinus. vt qz christifideles ipi eo libētius deuotōis causa pfluant ad eandem et ad reparatōem pseruatōem manutentōem z munitōem hmoi manus promptius respectiue porrigāt adiutrices quo ex hoc ibidem dono celestis gratie vterius pspexerint se refectos. Nos cardinales p fari et quilibet nostrū de omnipotētis dei misericordia z beatorū Petri et Pauli apostolorū eius auctoritate p hīs omib; et singulis christifidelib; p fatis vere penitētib; et p fessis q ecclesiā et capellas hmoi in natiuitate dñi nostri Jesu xpi. assumptōis beate Marie pginis Petri ad vincula Veneris sancte et ipsius ecclesie sancti Georgij dedicationi. z festiuitatū dieb; a primis vesperis vsq; ad scōas vespas inclusive deuore visitauerint annuatim z ad pmissā manus porreperint adiutrices. p singulis dieb; festiuitatū earūdem quib; hoc fecerint centū dies de iniunctis eis penitētis misericorditer in dño relaxamus pntib; ppetuis futuris tēporib; duraturis In quoz oim; singuloz fide et testimoniū pntes litteras fieri nostrū cardinaliū sigillorū iussimus appensio. muniti. Datū Rho. in domib; nostraz solitaz. relidētiā. Sub anno zc.